
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

543 
107 
560 
143 

6 
798 
140 
668 
64 

566 
383 
60 

224 
255 
982 
594 
753 
950 
682 
424 
54 

859 
502 
999 

Name 

Laban Alm 
Emil Jönrup 
Liam Åkerlund 
Sebastian Johansson 
André Högberg 
Alexander Wallberg 
Nike Korsbeck 
Ville Nordström 
Edvin Olstrand 
Kimie Jägnert 
Max Bodingh 
Anton Nagy 
Teo Törnell 
Victor Strömberg 
Marco Kristensson 
Måns Hermansson 
Isaac Bohrén 
Gustav Öfverberg 
Arvid Stjärnås 
Albin Lundbäck 
Måns Hagström 
Rune Gunnarsson 
Erik Carlson 
Rasmus Svanborg 

Klubb 

Uppsala MK 
Varbergs MK 
Uppsala MK 
Upplands Väsby MK 
Varbergs MK 
Älvbygdens MK 
Hökensås MCK 
Stenungsunds MS 
Linköpings MS 
Älvbygdens MK 
Älvbygdens MK 
Upplands Väsby MK 
Huskvarna MK 
Veinge MCK 
Landskrona MK 
Hisingens MK 
Skara MK 
Tibro MK 
Finspångs MS 
Strängnäs AMS 
SMK Kolmården 
MK Tranan 
Timmernabbens MSK 
SMK Ljungby 

Fabrikat 

Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Husqvarna 

Best Tm 

1:47.995 
1:48.014 
1:48.675 
1:50.894 
1:51.553 
1:53.779 
1:53.793 
1:54.502 
1:55.181 
1:56.112 
1:56.391 
1:56.702 
1:56.810 
1:57.234 
1:59.195 
1:59.608 
2:00.836 
2:02.577 
2:03.489 
2:04.665 
2:04.919 
2:06.391 
2:09.045 
2:11.099 

Diff 

0.019 
0.680 
2.899 
3.558 
5.784 
5.798 
6.507 
7.186 
8.117 
8.396 
8.707 
8.815 
9.239 

11.200 
11.613 
12.841 
14.582 
15.494 
16.670 
16.924 
18.396 
21.050 
23.104 

Best Speed 

56,336 
56,326 
55,983 
54,863 
54,539 
53,472 
53,466 
53,134 
52,821 
52,398 
52,272 
52,133 
52,085 
51,896 
51,042 
50,866 
50,349 
49,634 
49,268 
48,803 
48,704 
48,136 
47,146 
46,408 

In Lap 

6 
6 
5 
6 
3 
3 
4 
4 
3 
4 
5 
4 
3 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
3 

Team/Sponsor 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
CEC RACING 
Motostar Racing 
Forsell Motor Racing Team 

CEC RACING 
CEC RACING 

Team Aluns Racing 

Speedequipment MX Team 
Yamaha Center Västerås 
Absolut MX 
Team Keva Motor AB 

Speedequipment MX Team 
CEC RACING 

Team ATV Racing 

Team Bloms MX Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-08-24 09:45:22 

Tävlingsledare Patrik Håkansson 
Biträdande tävlingsledare Sven Jönsson/Teddy Gustafsson 
Supervisor Ben Nyman 
Tidtagare Alex Lodnert 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Helsingborg Motocross klubb 

JSM, MXSM Women, USM125 U17 
JSM Open 

Fri Träning Grupp B 

Practice started at 9:29:52 

Välabanan 1,690 km 

2024-08-24 09:25 


