

JSM, MXSM Women, USM125 U17

Sorted on best lap time

JSM Open

Välabanen 1,690 km

Fri Träning Grupp B

2024-08-24 09:25

Practice started at 9:29:52

Pos	No.	Name	Klubb	Fabrikat	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Team/Sponsor	Comment
1	543	Laban Alm	Uppsala MK	Husqvarna	1:47.995		56,336	6	Husqvarna Motorcycles	
2	107	Emil Jönrup	Varbergs MK	KTM	1:48.014	0.019	56,326	6	CEC RACING	
3	560	Liam Åkerlund	Uppsala MK	Yamaha	1:48.675	0.680	55,983	5	Motostar Racing	
4	143	Sebastian Johansson	Upplands Väsby MK	Husqvarna	1:50.894	2.899	54,863	6	Forsell Motor Racing Tea	
5	6	André Högberg	Varbergs MK	Yamaha	1:51.553	3.558	54,539	3		
6	798	Alexander Wallberg	Älvbygdens MK	Husqvarna	1:53.779	5.784	53,472	3	CEC RACING	
7	140	Nike Korsbeck	Hökensås MCK	Husqvarna	1:53.793	5.798	53,466	4	CEC RACING	
8	668	Ville Nordström	Stenungsunds MS	Kawasaki	1:54.502	6.507	53,134	4		
9	64	Edvin Olstrand	Linköpings MS	Yamaha	1:55.181	7.186	52,821	3	Team Aluns Racing	
10	566	Kimie Jägnert	Älvbygdens MK	Honda	1:56.112	8.117	52,398	4		
11	383	Max Bodingh	Älvbygdens MK	Honda	1:56.391	8.396	52,272	5	Speedequipment MX Tea	
12	60	Anton Nagy	Upplands Väsby MK	Yamaha	1:56.702	8.707	52,133	4	Yamaha Center Västerås	
13	224	Teo Törnell	Huskvarna MK	Kawasaki	1:56.810	8.815	52,085	3	Absolut MX	
14	255	Victor Strömberg	Veinge MCK	Husqvarna	1:57.234	9.239	51,896	5	Team Keva Motor AB	
15	982	Marco Kristensson	Landskrona MK	KTM	1:59.195	11.200	51,042	5		
16	594	Måns Hermansson	Hisingens MK	Yamaha	1:59.608	11.613	50,866	4		
17	753	Isaac Bohrén	Skara MK	KTM	2:00.836	12.841	50,349	4	Speedequipment MX Tea	
18	950	Gustav Öfverberg	Tibro MK	Yamaha	2:02.577	14.582	49,634	4	CEC RACING	
19	682	Arvid Stjärnås	Finspångs MS	GasGas	2:03.489	15.494	49,268	3		
20	424	Albin Lundbäck	Strängnäs AMS	Yamaha	2:04.665	16.670	48,803	3	Team ATV Racing	
21	54	Måns Hagström	SMK Kolmården	Kawasaki	2:04.919	16.924	48,704	3		
22	859	Rune Gunnarsson	MK Tranan	Kawasaki	2:06.391	18.396	48,136	4		
23	502	Erik Carlson	Timmernabbens MS	Kawasaki	2:09.045	21.050	47,146	3		
24	999	Rasmus Svanborg	SMK Ljungby	Husqvarna	2:11.099	23.104	46,408	3	Team Bloms MX Racing	

Tävlingsledare Patrik Håkansson

Biträdande tävlingsledare Sven Jönsson/Teddy Gustafsson

Supervisor Ben Nyman

Tidtagare Alex Lodnert

Printed: 2024-08-24 09:45:22

Orbits

Anslagen Tid:

www.mylaps.com

Licensed to: Helsingborg Motocross klubb